P

ne campani

P S e

Torre Del Greco

Q

I IGINALE

DEL

LS
o

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GERNERALE
NOOO208

S EE555855555555555888885588555555558555855555555585855558555555855555555555555555555555555555688

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA AVVISO INTERNO PER INCARICO TEMPORANEO DELLA
STRUTTURA COMPLESSA DIREZIONE SANITARIA DEGLI OO RR. PENISOLA SORRENTINA.

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA

AFFISSIONE ALBO

La presente deliberazione
¢ affissa in elenco allAlbo
Pretorio  informatico  del-
I'Azienda dal

= 3 MAG. 2013
e vi permarra per 15 giorni

consecutivi.
Lincaricato

PN
by

RELATA

La presente deliberazione
& stata affissa in elenco
al’Albo Pretforic informatico
dell” Azienda per 15 giomi
consecutivi dalla data della
sua pubblicazione

L'incaricato

ORDINARIA

La presente deliberazione
ha efficacis a decorrere dal

i Dirigente

IMMEDIATA

La presente deliberazione
per lurgenza, €& resa
immediatamente esecutiva.

DirattorefGenerale
(Dott. Magirrizio D'Amora)

Nell'anno, giormno e mese sopra specificat,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio D’Amora, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania
n. 467 del 26.09.2011 e Decreto Presidente Giunta n.198 del 29.09.2011, in esecuzione
della legge Regionale n. 16 del 28.11.2008, con i'assistenza del Segretario verbalizzante,
previa acquisizione del parere del Direttore Sanitario Aziendale, ha adottato la deliberazione
in oggetto di cui al testo che segue:

Uu.0.C. G.R.U,
N. 80




“"'%

gione campan Regione Campania
tf €

Azienda Sanitaria Locale Napelj
aS napo ] Su Via Marconi n. 66 (ex Presidio Botlaz; %“’jfﬁﬁu 3s
RN~ 80059 Torre del Greco ¥ Zlone Generste

PLCF. -N 06322711216 76 APR 2013

[_ pERVENUTO

OGGETTO: Approvazione atti e graduatoria avviso interno per incarico temporaneo
della Struttura Complessa Direzione Sanitaria degli OO.RR. Penisola
Sorrentina.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE

alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Unita Operativa Complessa Servizio Gestione Risorse
Umane e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed
amministrativa della stessa resa dal medesimo Dirigente proponente a mezzo di sottoscrizione della
presente;

dichiarata altresi espressamente con la sottoscrizione, nella qualita di responsabﬂe del trattamento

1:}‘3 sanche nella fase di pubblicazione, la conformita del presente atto ai principi di cui al D.L.gs 30

jglugno 2003, n. 196, con consequenziale esclusiva assunzione di responsabilita;

ichiarata, infine, la conformita del presente atto ai principi di cui alla Legge 6 novembre 2012, n.
90;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante "Attuazione della legge 4 marzo
2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e
trasparenza delle pubbliche amministrazioni”;

VISTO il D.P.R 10 dicembre 199, n. 484 recante “Regolamento recante la determinazione dei
requisiti per l'accesso alla direzione sanitaria aziendale e dei requisiti e dei criteri per l'accesso al
secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del Servizio sanitario nazionale”,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale S.0. 17 gennaio 1998, n. 13

VISTO il Regolamento in materia di affidamento, verifica, valutazione e revoca degli incarichi
dirigenziali, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario di questa Azienda n.285
del 03/03/2010, esecutiva nei modi di legge;

PREMESSO:

» che con delibera n. 845 del 21/11/2012, parzialmente rettificata con delibera n. 871 del
07/12/2012, entrambe esecutive nei modi di legge, e stato indetto 'avviso interno per il
conferimento di incarico provvisorio della Struttura Complessa della Direzione Sanitaria degli
OO.RR. Penisola Sorrentina;

» che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul sito Aziendale all’Albo Pretorio dell’Asl Napoli 3
Sud - link avvisi interni - in data 08 gennaio 2013;

» che il bando prevedeva, come termine utile per la presentazione delle domande di

partecipazione, il 18/01/2013;




che entro il termine previsto dal bando e cioé il 18/01/2013 sono pervenute, complessivamente,
n. 4 domande di partecipazione alla procedura in questione;

» che con delibera n. 98 del 27 febbraio 2013 del Direttore Generale, esecutiva nei modi di legge,
¢ stata costituita la Commissione Valutatrice;

Y

Visto che la predetta Commissione ha tenuto complessivamente 3 sedute, iniziando i lavori
in data 14 marzo 2013 ed ultimando gli stessi in data 11 aprile 2013;

Aftteso che al termine dei lavori, con nota allegata n. 1895 del 18/04/2013, sono stati
trasmessi al Direttore Generale i verbali e la graduatoria finale di merito;

Ritenuto di poter approvare gli atti della Commissione Valutatrice e, quindi, la stessa
graduatoria di merito e di nominare vincitore il primo candidato classificato nell’anzidetta
graduatoria di merito;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per 1 motivi espressi in narrativa che qui s’intendono integralmente riportati e trascritti:

= di approvare gli atti della Commissione valutatrice dei titoli e dei curricula dei dirigenti
ammessi all’avviso interno per il conferimento dell’incarico temporaneo della struttura

w\"‘w . . - s - « -
Y5> complessa Direzione Sanitaria degli OO.RR. Penisola Sorrentina;
Vo di approvare la relativa graduatoria di seguito riportata:
grad candidato nascita |carriera | tit studio | pubbl| curric | totale
1 [IMPROTA Gennaro 19/02/541 10,000 | 3,000 | 0,000 | 3,500 | 16,500
2 |[LOMELLO Ciro 26/08/56] 10,000 | 1,000 | 0,000 | 2,250 | 13,250
3 IMUTO Mauro 31/08/54| 7,733| 2,000 | 0,722 | 2,750 | 13,205
4 [ESPOSITO Ugo 29/03/581 10,000 | 0,250 | 0,000 | 2,500 | 12,750

¢ di nominare, pertanto, vincitore dell’avviso il primo classificato della graduatoria di merito e
cioé il Dott. Gennaro IMPROTA; .

¢ di procedere all’attribuzione dell’incarico temporaneo nel rispetto dell’ordine determinato dalla
graduatoria medesima.

Il Responsapile
Area Reclutamento

Dr. Raffzﬁlvszupito




IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della dichiarazione resa dal Dirigente proponente con la sottoscrizione, in ordine alla
regolarita tecnica e amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformita dello stesso
atto alle disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy, sentito il parere favorevole del
Direttore Sanitario Aziendale e nelle more della sottoscrizione del contratto da parte del Direttore
Amministrativo d’Azienda gia nominato con delibera n. 194 del 18 aprile 2013.

DELIBERA
APPROVARE ¢gli atti della Commissione valutatrice dei titoli e dei curricula dei dirigenti
ammessi all’avviso interno per il conferimento dell’incarico temporaneo della struttura complessa

Direzione Sanitaria degli OO.RR. Penisola Sorrentina.

APPROVARE la relativa graduatoria, di seguito riportata:

grad candidato nascita |carriera | tit studio |pubbl| curric | totale
1 [IMPROTA Gennaro 19/02/54 1 10,000 | 3,000 | 0,000 | 3,500 | 16,500
2 |LOMELLO Ciro 26/08/56] 10,000 | 1,000 | 0,000 | 2,250 | 13,250
3 |MUTO Mauro 31/08/54| 7,733| 2,000 | 0,722 | 2,750 | 13,205
4 |ESPOSITO Ugo 29/03/58 110,000 | 0,250 | 0,000 | 2,500 | 12,750

NOMINARE, pertanto, vincitore dell’avviso il primo classificato della graduatoria di merito
€ cio¢ il Dott. Gennaro IMPROTA.

PROCEDERE all’attribuzione dell’incarico temporaneo nel rispetto dell’ordine determinato
dalla graduatoria medesima.

Il Dirigente proponente sara responsabile in via esclusiva della esecuzione della presente
deliberazione, che viene resa data P'urgenza immediatamente esecutiva, curandone tutti i
consequenziali adempimenti.

Ii Direttore Generale
Dott. MaurkiolD ’Amora




o
i

R’

Regione Campania

OGGETTO: Conferimento incarico femporaneo della Si

N 1 R R ARSI a/‘\"‘f“"”‘w

astnapoli3sud

o ety

Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud

Via Marconi n. 66 (ex Presidio Bottuzyi}
8NG59 Torre del Greeo

Diregione Sanitaria
PACEG- N 06122711216
Sitazwsww. astuapolissud. it

det 48 04 2013

Prot. n-

A Sig. Divettore Generale

Futtura Complessa di Direzione Sanitaria
depli OORR. Pemsola Sorenting.

Con tifertmiento alla procedura in oggetio. per 1 provvedimenti dj competenza della
8.V st comuaica che. la Commissione valutatrice costituita dalla S.V. con delibera n, 98 del 27
febbraio 2013, esceutiva nei modi di | lepye. ha tenuto complessivamente re sedute dj lavoro il 14
marzo J0F e il U] aprile 2013,

~Pertanto, sitrasmedono i v allegats alla presente, capig i 3
valutative dei candidati ammessi alla com nparazione, menfre al )uczmm f Servizio GRU vengono
trasmesst gt atti inerenti alla procedura nonchd ghi originali dei Verbali ¢ delje schede valutative dei

candidatr.
Castel avrinare Ji Stabia 1/ aprile 201 3
wpp(z fa (Jmfm T
ARV ceor b ted i léﬂ,ﬁlawﬁ/untmm
3 Hr)l( (mr ppe Russo
! IP e
] p L Aﬂi/f‘z/' LY SUD
\\% %\L@ A e ZE 0 Perinf s
S N e T
] e WY .
A 23 APR 2019
/ o
{4 S .
Caihans { \(‘) 5/ b LNAPOL) HSUD
‘x‘:’"wn'j} A Rasiausdio ol Dr, Wi B - Arrivg
i o N 0028133 del 23/04/2013 . 14:33
% 7 g 108 a7
;‘/ ; SN o i 1
/ 0‘ gwuz::frtw ;w(i{ f*"ﬁ‘;f"*‘?m ‘g ! | ? f
Ton4 . l
{ A;‘!,W}ifmdfﬁfi%(”v& nd \;‘ ey »g s } s’ ‘ 3

o

b g 34 9 «

Yerbali e delle sehede




Letto, confermato e sottoscritto. IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Dott. Marco Tullo)
Ao eo

TRASMISSIONE AL COLLEGIO SINDACALE

La presente deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale del
S e S 3

la A.S.L. ai sensi dell’art. 35 comma 3 della
2 e S . - /s YT 145
L. R.03.11.94 n. 32 con nota n. A in data & ﬁ%g §§§£

T ISSIONE AL COMITATO D P ENTANZA D FERENZA DEI SINDA

La presente deliberazione & stata /t@essa al Comitato dt Rappresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 della

L.R. 03.11.94 n. 32 con nota n. __¢ in data -

TRA IONE A GIUNTA R

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura Rggiaﬁale di Controllo della G.R.C. ai sensi dell'art.35
della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n. " in data

PROVVEDIMENTO DELLA GIUNTA REGIONALE

Deliberazione della G.R. n. del
Decisione:
L FUNZIONAF?:IO
31 ‘
INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA / A: 7

UJ.0.C. MEDICINA LEGALE PUBBL.VAL,
U.0.C. PATOLOGIA CLINICA

U.0.C. PREVENZIONE E PROTEZIONE
U.0.C. PROGR. PIAN. VAL. ATTIV. SAN
U.0.C. PSICOL.INTEG.DONNA E BAMB.
U.0.C. RELAZIONE CON IL PUBBLICO

77T DIRETTORE SANITARIO D’AZIENDA
T 1 COLLEGIO SINDACALE
U.0.C. GABINETTO
U.0.C. CONTROLLO DI GESTIONE
U.0.C. AFFARI GENERALI
U.0.C. AFFARI LEGALI

DISTRETTO N. 53

U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERV.

U.0.C. RISK MANAGEMENT

DISTRETTO N. 54

U.0.C. ASSISTENZA DISTRETTUALE

U.0.5. ISPETTIVA AMM.VA

DISTRETTO N. 55 -

U.0.C. ASSISTENZA OSPEDALIERA

U.0.5. ISPETTIVA SANITARIA

DISTRETTO N. 56

U.0.C. ASS.ZA RIABILITATIVA AREA A

COORD.TO COMITATO ETICO

DISTRETTO N. 57

U.0.C. ASS.ZA RIABILITATIVA AREA B

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

DISTRETTO N. 58

U.0.C. ASSISTENZA SANITARIA

COORD.TO PROGETTI FONDI

DISTRETTO N. 59

U.0.C. EPIDEMIOLOGIA VALUTATIVA

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

0OO0.RR. AREA NOLANA

U.0.C. FASCE DEBOLI

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

0O.RR. AREA STABIESE

U.0.C. FORMAZ. E AGGIORN. PROF,

DIPARTIMENTO PREVENZIONE

00.RR, GOLFO VESUVIANO

_U.0.C. GESTIONE ECONOMICO FINAN

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE

0O.RR. PENISOLA SORRENTINA

U.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE

DISTRETTO N. 34

U.0.C. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP.

DISTRETTO N. 48

U.0.C. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TER.

DISTRETTO N. 49

U.0.C. GEST.TECN.SISTEMI INFORM.

DISTRETTO N. 50

U.0.C. MATERNO INFANT. OSPEDAL.

DISTRETTO N. 51

U.0.C. MATERNO INFANT, DISTRET,

DISTRETTO N. 52




